
Obecní úřad Přáslavice pořádá sbírku 

pro depozitum Kočky Hlubočky, které se stará  

o postižené a nemocné opuštěné kočky 

Co pomůže: 

 tenké deky, prostěradla, koberce, podsedáky, 

ručníky, nepropustné podložky 
 

 škrabadla, WC pro kočky a ostatní potřeby,  

které Vaše kočičky už neupotřebí 
 

 a další potřeby dle Vašeho uvážení pro kočičky  

( konzervy a jiné další dobrůtky, stelivo pro kočky ) 

 

 

 

 

Kde sbírka proběhne:  

Na Obecním úřadě v Přáslavicích v termínu od 18.4.2016 do 22.4.2016 

v době úředních hodin: 

Pondělí 18.4.2016 od 07,00 hod do 17,00 hod 

Úterý 19.4.2016 od 07,00 hod do 15,30 hod 

Středa 20.4.2016 od 07,00 hod do 17,00 hod 

Čtvrtek 21.4.2016 od 07,00 hod do 15,30 hod 

Pátek 22.4.2016 od 07,00 hod do 13,00 hod. 

Bližší informace o depozitu Kočky Hlubočky naleznete na facebooku – KOČKY HLUBOČKY, nebo na webových stránkách depozita 

Pomocné ruce Olomouc, které částečně zaštitují depozitum Kočky Hlubočky www.pomocne-ruce.cz/kocicky-u-katky , kde jsou 

umístěny i fotografie  koček možných k adopci.  

!Děkujeme za Vaši pomoc! 

http://www.pomocne-ruce.cz/kocicky-u-katky

